

# **Nordic Fabric A/S**

**Solrød Strandvej 16, 2680 Solrød Strand**

**CVR-nr. 28 47 75 38**

## **Årsrapport**

**1. juli 2024 - 30. juni 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. september 2025.

---

Peter Normann Sørensen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Nordic Fabric A/S Solrød Strandvej 16 2680 Solrød Strand
	CVR-nr.: 28 47 75 38
	Hjemsted: Solrød Strand
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Peter Normann Sørensen, Bestyrelsesmedlem Lone Normann Sørensen, Bestyrelsesmedlem Nicklas Normann Sørensen, Bestyrelsesmedlem Rasmus Normann Sørensen, Bestyrelsesmedlem
<b>Direktion</b>	Peter Normann Sørensen, Direktør
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Peter Normann Sørensen Holding ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handels-, industri- og servicevirksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 4.173 t.kr. mod 5.858 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.715 t.kr. mod 3.154 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.173.212</b>	<b>5.858.235</b>
1 Personaleomkostninger	-1.626.489	-1.796.279
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-46.859	-40.165
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.499.864</b>	<b>4.021.791</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	154.926	162.383
Andre finansielle indtægter	28.037	52.522
Øvrige finansielle omkostninger	-479.571	-190.243
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.203.256</b>	<b>4.046.453</b>
Skat af årets resultat	-488.135	-892.753
<b>Årets resultat</b>	<b>1.715.121</b>	<b>3.153.700</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	5.000.000	3.100.000
Overføres til overført resultat	0	53.700
Disponeret fra overført resultat	-3.284.879	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.715.121</b>	<b>3.153.700</b>





## Balance 30. juni

### Aktiver

Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
Erhvervede licenser og rettigheder	307.929	354.787
Immaterielle anlægsaktiver i alt	307.929	354.787
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>307.929</b>	<b>354.787</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	8.474.375	8.983.809
Varebeholdninger i alt	8.474.375	8.983.809
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.772.709	2.048.083
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.879.348	8.991.130
Andre tilgodehavender	16.451	98.676
Periodeafgrænsningsposter	113.503	87.232
Tilgodehavender i alt	8.782.011	11.225.121
Likvide beholdninger	861.310	1.261.641
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>18.117.696</b>	<b>21.470.571</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>18.425.625</b>	<b>21.825.358</b>



## Balance 30. juni

### Passiver

Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	9.741.862	13.026.741
Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.000.000	3.700.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>15.241.862</b>	<b>17.226.741</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	26.903	17.708
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>26.903</b>	<b>17.708</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.432.520	3.329.822
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.360.414	881.474
Anden gæld	363.926	369.613
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.156.860	4.580.909
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.156.860</b>	<b>4.580.909</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>18.425.625</b>	<b>21.825.358</b>

## 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.



## Noter

---

	2024/25	2023/24
	kr.	kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.530.580	1.697.658
Pensioner	74.430	75.840
Andre omkostninger til social sikring	21.479	22.781
	<u>1.626.489</u>	<u>1.796.279</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>

## 2. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Peter Normann Sørensen Holding ApS, CVR-nr. 28305923, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


